



TWIST 1,5KG SYLINDER

1,5 KG

Varenummer: 4021727 | EPD-nummer: 4516209 | GTIN: 07622210510228



PRODUSENT:
Mondelēz Norge AS

VAREMERKE:
FREIA

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

www.mondelezinternational.no/

82 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra FREIA

Ingredienser

Sukker, glucosesirup, kakaomasse, kakaosmør, palmeolie/-olje, **mælkepulver/tørrmelk**, **skummetmælkspulver**, sukret kondenseret **skummetmælk**, kokos, invertsukker, valle-/mysepulver (**mælk/melk**), mandler, smørolie/melkefett, **hassel nødder/-nøtter**, honning, stabilisatorer (sorbitol, invertase), corn flakes, emulgatorer (**sojalecithin**, solsikkelecithin, E471, E476), fedtfattig/fettreduert kakao, valle-/myseprodukt (**mælk**), **mælkesukker**, salt, gelatin, lakrids/lakris, **maltekstrakt** (fra byg/bygg), æggehvite/eggehvite, aromaer, farge/fargestoff (E153), surhedsregulatorer (E330, E331, eddiksyre), alkohol, glycerol, konserveringsmiddel (E202). Kan inneholde **peanøtter**, andre **nøtter** og **hvete**.

Allergener

| Allergen | Ja | Nei |
|--------------------------------|----|-----|
| Gluten Bygg | ● | |
| Skalldyr | | ● |
| Fisk | | ● |
| Egg | ● | |
| Melk | ● | |
| Peanøtter | | ● |
| Soya | ● | |
| Nøtter Hasselnøtter, Mandel | ● | |
| Sesamfrø | | ● |
| Selleri | | ● |
| Sennep | | ● |
| Svoveldioksid eller sulfitter | | ● |
| Lupin | | ● |
| Bløtdyr | | ● |

Produktet kan inneholde spor av: **Gluten (Hvete) og Peanøtter**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

| | |
|------------------------------|--------------------|
| Energi | 2 000 kJ/ 480 kcal |
| Fett | 23,00 g |
| hvorav | |
| - Mettede fettsyrer | 13,00 g |
| Karbohydrat | 64,00 g |
| hvorav | |
| - Sukkerarter | 54,00 g |
| Kostfiber | 1,90 g |
| Protein | 4,40 g |
| Salt | 0,27 g |
| * av daglig referanse inntak | |

Produktinformasjon

| | |
|------------------|---|
| Opprinnelsesland | Litauen |
| Ophavsland | Litauen |
| Varegruppe | Sjokolade, sukker, søtningsstoffer og konfekt |
| Varenummer | 4021727 |
| EPD-nummer | 4516209 |
| GTIN | 07622210510228 |
| GTIN2 | 7622210510211 |
| GTIN3 | 17622210510218 |
| Opprettet dato | 14.06.2016 |
| Oppdatert dato | 18.03.2024 |

Oppbevaring

| | |
|--|---------------------|
| Temperatur, min | 0 grader (C) |
| Temperatur, max. | 0 grader (C) |
| Holdbarhet, total | 0 dager |
| Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken | 0 dager |
| Lagringsgrad | |
| Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer) | <i>Ikke oppgitt</i> |
| Holdbarhet etter tining (fryste varer) | <i>Ikke oppgitt</i> |

